
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
               15.02.2023                        р.п. Мучкапский                                  №126 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от 

23.07.2010 № 418 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии на 
территории Мучкапского района» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями состава эвакуационной 
(эвакоприемной) комиссии на территории Мучкапского района, администрация 
Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Мучкапского 
района от 23.07.2010 № 418 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) 
комиссии на территории Мучкапского района»:     

-изложить приложение №2 к постановлению «Состав эвакуационной 
(эвакоприемной) комиссии Мучкапского района» в новой редакции. 

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Мучкапского района 
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района», 
разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 
Мучкапского района. 

  3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Глава 
района                                                                                            М.А.Коростелев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Щербак 
Никита Николаевич 
8 (47546) 3 19 82    

http://www.top68.ru/


                                                                      Приложение  
                                                                      УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации района 
                                                                      от   15.02.2023   №126 

 
 

Состав  
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Мучкапского района 

 
Фузеева 
Елена Юрьевна 
 

 - заместитель главы администрации района, 
председатель комиссии 
 

Гущина 
Жанна Викторовна 

- заместитель главы администрации района, 
заместитель председателя комиссии 

Щербак 
Никита Николаевич 

- заместитель начальника отдела ГО, ЧС, 
общественной безопасности и мобилизационной 
подготовки администрации района, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии:  

Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуационных мероприятий 
 

Кулаев  
Владимир Васильевич 

- начальник Мучкапского районного 
муниципального казенного учреждения 
«Административно-хозяйственный центр 
обслуживания», руководитель группы  
первоочередного жизнеобеспечения эвакуационных 
мероприятий (по согласованию) 

Кулдошин  
Андрей Викторович 
 

- начальник отделения полиции (р.п. Мучкапский) 
межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Уваровский»,  заместитель 
руководителя группы по охране общественного 
порядка и регулирования движения (по 
согласованию) 

Костенко 
Евгений Владимирович 

- главный врач Тамбовского областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Мучкапская центральная  
районная больница имени академика М.И.Кузина», 
заместитель руководителя группы по медицинскому 
обеспечению (по согласованию) 



Коростелева 
Юлия Юрьевна 

- начальник отдела экономики администрации 
района, заместитель руководителя группы по 
материально-техническому обеспечению 

Группа эвакуации материальных и культурных ценностей 
 
Леканский 
Валерий Викторович 

- начальник отдела строительства и архитектуры 
администрации района, главный архитектор района, 
руководитель группы эвакуации материальных и 
культурных ценностей 

Ломова 
Наталия Ивановна 

- начальник отдела культуры администрации района, 
заместитель руководителя группы эвакуации 
материальных и культурных ценностей 

Группа охраны общественного порядка 

Полтинин 
Михаил Викторович 

- заместитель начальника отделения полиции (р.п. 
Мучкапский) межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел России «Уваровский», 
руководитель группы охраны общественного 
порядка (по согласованию) 

Беззубцев 
Сергей Александрович 

- начальник отдела ГО, ЧС, общественной 
безопасности и мобилизационной подготовки 
администрации района, заместитель руководителя 
группы охраны общественного порядка 

Группа транспортного обеспечения 

Сбоенков 
Александр Александрович 

- заместитель директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
Мучкапская средняя общеобразовательная школа, 
руководитель группы транспортного обеспечения (по 
согласованию) 

Попов 
Андрей Валентинович 

- директор общества с ограниченной 
ответственностью «Мучкапский дорожник» (по 
согласованию) 

Приемный эвакуационный пункт пострадавшего населения 

Горбунов 
Андрей Николаевич 

- директор муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеская спортивная школа 
«Салют», начальник пункта временного размещения 
населения (по согласованию)  

 


